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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 27.3.2015

Muffin Johannisbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 27.3.2015 Art-Nr: 5032
Bezeichnung: Muffin Johannisbeere

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Johannisbeeren, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weillzucker, Butter aus Milch, Hihnereieiweil3,
pasteurisiert, flussig(HiihnereieiweiB, Sdureregulator(Milchsdure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator
(Aluminiumsulfat)), Hithnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Backpulver(Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Starke), Speisesalz, Sduerungsmittel(Citronensaure)

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Milch (fettarme Milch 1, 5% Fett, Butter), Eier
(Huhnereieiweil’, Huhnereieigelb)
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschliefien.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) | 999,40
Energie (in kcal) 237,40
Fett (in g): 4,20
davon gesattigte Fettsduren (in g): 7,40
Kohlenhydrate (in g): 37,00
davon Zucker (in g): 13,80
Eiweil (in g): 4,70
Salz (in g): 1,00
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